
UCHWAŁA NR LIX/473/23 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LV/433/23 Rady Gminy Sulików z dnia 28 września 2023r. w sprawie 
udzielenia z budżetu Gminy Sulików dotacji na dofinansowanie zadań obejmujących prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Sulików 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) 
oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 1688 i 1904) w związku z § 13 Uchwały nr XLVII/382/23 Rady Gminy Sulików 
z dnia 27 lutego 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/433/23 Rady Gminy Sulików z dnia 28 września 2023r. w sprawie udzielenia 
z budżetu Gminy Sulików dotacji na dofinansowanie zadań obejmujących prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Sulików wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie:"§1. Postanawia się, z zastrzeżeniami zawartymi w § 2 oraz § 3 niniejszej uchwały, 
o udzieleniu w 2024r. z budżetu Gminy Sulików pomocy finansowej w formie dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Sulików dla następujących 
podmiotów: 

1) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Józefa Rzemieślnika w Zawidowie w wysokości 500.000,00 zł na 
realizację zadania pn. „Kontynuacja naprawy więźby dachowej wraz z wymianą pokrycia dachowego 
kościoła pw. Świętych Piotra i Pawła w Miedzianej”; 

2) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Sulikowie w wysokości 300.000,00 zł 
na realizację zadania pn. „Rewitalizacja placu kościelnego przy kościele parafialnym pw. Podwyższenia 
Krzyża Świętego w Sulikowie”; 

3) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Sulikowie w wysokości 235.000,00 zł 
na realizację zadania pn. „Rewitalizacja placu kościelnego przy kościele filialnym Parafii Sulików pw. 
Świętej Anny w Studniskach Dolnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E18671A5-5E6E-4349-B78B-AEBDBA3F367D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


